especializada em serviços de Assessoria e Consultoria Técnica Jurídica para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino. 

FUDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, combinado com o Art. 13, incisivo III, da Lei Federal 
nº. 8.666/93, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: CASTRO 
ASSESSORIA JURÍCA ME, com sede à Rua da Itália, 03, Centro, Jequié/BA, CNPJ Nº 
04.383.938/0001-99, neste ato representado pelo Senhor SERGIO CASTRO SAMPAIO, advogado

[...]

Contratação de empresa especializada em serviços de Assessoria e Consultoria 
Técnica Jurídica para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 02/01/2014.                     VIGÊNCIA: 31/12/2014.  
VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO